продукція (централізоване постачання теплової
енергії структурним підрозділам та підвідомчим
установам Східного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Харків) у м. Маріуполь
Донецької області).
2) змінити п.3.1. викласти його в новій редакії"3.1.
Ціна цього Договору становить 420860,39
(Чотириста двадцять тисяч вісімсот шістдесят
гривень 39 коп) у тому числі ПДВ 70143,40 грн
(сімдесят тисяч сто сорок три гривні 40 коп.)
Тариф на теплову енергію складає 1777,62 грн за 1
Гкал